
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 588/2013 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 3 września 2013 roku 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem części lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595) oraz art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku 

z art. 25 ust. 2, art. 25b i art. 35 ust. 112 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. nr 102 poz. 651 z późn. zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w najem część lokalu użytkowego w postaci jednego 

pomieszczenia biurowego o powierzchni 18,02 m2 oraz pomieszczeń stanowiących 

przedmiot wspólnego korzystania z dwoma innymi najemcami t j . kuchni, łazienki, 

skrytki i korytarza o łącznej powierzchni 25,98 m2, stanowiącego własność Powiatu 

Wrzesińskiego, znajdującego się na I I piętrze budynku położonego na działce 

nr 3703/16 we Wrześni przy ul. Kaliskiej 1, wymienionego w wykazie stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Oddanie w najem nastąpi na czas oznaczony tj. 3 lata. 

§2. 1. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego 

we Wrześni, przy ul. Chopina 10. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

we Wrześni www.bip.wrzesnia.powiat.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


